

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































2003

Que, mediante Resolución Ministerial Nº 1684-2002-. SA/DM de fecha 21 de octubre de 2002 se designó a los representantes 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 3KB Größe
 1 Downloads
 801 Ansichten






 Kommentar


























"SALUD Dan por concluída designaciones de directores generales de hospitales nacionales Arzobispo Loayza, Daniel Alcides Carrión y Cayetano Heredia RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 302-2003-SA/DM Lima, 20 de marzo del 2003 Visto el Oficio Nº 177-CNC/2003 de la Comisión Nacional de Concurso para el cargo de Directores de Institutos Especializados y Hospitales del Sector Salud; CONSIDERANDO: Que, mediante Decreto Supremo Nº 011-2002-SA se aprobó el Reglamento de Concursos para Cargos de Directores de Institutos Especializados y Hospitales del Sector Salud; Que, mediante Resolución Ministerial Nº 1684-2002SA/DM de fecha 21 de octubre de 2002 se designó a los representantes de la Comisión Nacional de Concurso para el cargo de Directores de Institutos Especializados y Hospitales del Sector Salud; Que, mediante aviso de convocatoria publicado los días 13 y 14 de enero del 2003, la Comisión Nacional de Concurso convocó a concurso para cubrir, entre otras, la plaza de Director General del Hospital Nacional Cayetano Heredia; Que, habiéndose efectuado la evaluación de los factores de calificación previstos en el artículo 17º del Reglamento de Concurso, no habiéndose interpuesto recurso impugnatorio alguno, la Comisión Nacional de Concurso remite el Oficio de la referencia, informando a este despacho los resultados definitivos del concurso efectuado, previstos en el Reglamento y Bases del Concurso; la Comisión Nacional de Concurso remite el Oficio de la referencia, comunicando a este Despacho los resultados definitivos del concurso efectuado; Que, el artículo 7º de la Resolución Ministerial N° 1844-2002-SA/DM, precisa que la formalización del resultado del concurso se hará mediante resolución del titular del Hospital o Instituto Especializado que ha sido objeto de concurso; en tanto que la designación en el cargo será formalizada mediante Resolución Ministerial; Que, no obstante que contra los resultados del concurso ya no cabe la interposición de recurso alguno en sede administrativa, su formalización mediante resolución del titular del Hospital tiene por objeto dar publicidad al resultado del concurso, a efectos de garantizar su transparencia;



Que, el artículo 3º del Reglamento de Concurso para cargo de Directores de Institutos Especializados y Hospitales del Sector Salud establece que el cargo de Director al que se accede por concurso tendrá una duración de tres años, pudiendo ser ratificado por una sola vez para un período adicional; De conformidad con lo establecido en el literal l) del artículo 8º de la Ley Nº 27657, Ley del Ministerio de Salud; SE RESUELVE: Artículo Primero.- DAR POR CONCLUIDA la designación del doctor Jorge Flores Del Pozo al cargo de Director General del Hospital Nacional Cayetano Heredia, dándosele las gracias por los servicios prestados. Artículo Segundo.- DESIGNAR al doctor SEGUNDO SECLEN SANTISTEBAN en el cargo de Director General del Hospital Nacional Cayetano Heredia. Artículo Tercero.- PRECISAR que el plazo de dicha designación tendrá una duración de 3 (TRES) años, contados a partir de la fecha de publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 3º del Reglamento de Concurso aprobado por D.S. Nº 011-2002-SA. Artículo Cuarto.- DISPONER que el Director General designado proceda a expedir la Resolución Directoral de formalización del resultado del concurso para el cargo de Director General del Hospital Nacional Cayetano Heredia. Regístrese, comuníquese y publíquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












2003 

DIN$TS. Artículo 2º.- Encargar a la Dirección Nacional de Educación Secundaria y Superior. Tecnológica la verificación y










 








2003 

Islas Vírgenes Británicas. Co lo mbia. Islas Turcos y Caicos. P araguay. El Salv ado r. M exico. Suriname. San Cristo ba










 








2003 

RESOLUCION DIRECTORAL N 1109-2003-ED. Lima, 26 de junio de 2003. CONSIDERANDO: Que, el capítulo IV del Reglamento de Cre










 








2003 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N' 417.2003.SA/DM '. Lima, 16 de abril del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto en










 








2003 

ESSO. Artículo 1. SANATKARLES,. El objetivo del presente Convenio es desarrollar los mecanismos de cooperación entre amb










 








2003 

10 ene. 2019 - "SALUD. Designan directores ejecutivos de los servicios bÃ¡sicos de Villa El Salvador y LurÃn-PachacÃ¡ma










 








2003 

Hel Decreto Supremo N* 01-94-SA, aprobadas por Resolución Ministerial N° 176-2000-SA/DM; y old. Con la opinión favorable










 








2003 

HACHOWwwwwwwww. DE ACUERDO CON las leyes y reglamentos predominantes de los dos países;. HAN ACORDADO LO SIGUIENTE: w. W










 








2003 

Visto el OFICIO Nº 182-2003-J-OPD/INS, del Jefe del Instituto Nacional de Salud;. CONSIDERANDO: Que por Decreto Supremo










 








2003 

... de organizaciones no-gubernamentales, de administraciones regionales o. Eu ... 421 46LA. Renaud Muselier. Şécretario










 








2003 

LEY QUE MODIFICA LA LEY Nº 27806, LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA.










 








datos/boletines/2003/Diciembre 2003 












 








datos/boletines/2003/Octubre 2003 












 








datos/boletines/2003/Noviembre 2003 












 








2003 - Minsa 

Streamen SPYYA DE BOLO. REPUBI. 06 AGO. 2003. Law. E. BOXA lection . Resolución. Ministerial. Limia, 09..de.... Julio...










 








Jahresbericht 2003 

40.3. Volksrepublik China, Hongkong. 11. 37. 24. + 54.2. Israel. 48. 398. 756 ..... Seite 7. (Kurbetriebe des Marktes Oberstdorf). Berichtszeitraum 01.01.2003 bis ... Hamburg. 3468. 1.2. 36087. 1.6 10.0. Hessen. 32786 11.1. 234133 10.6 7.0.










 








JUNIO 2003 

1 jun. 2003 - b) (1 punto) Estudiar si f tiene alguna asíntota vertical. 3. Calificación máxima: 3 puntos. Se considera










 








JUNIO 2003 

[PDF]JUNIO 2003clasesdeapoyonuevo.s3.amazonaws.com/selectividad/soluciones/fs19_0.pdf1 jun. 2003 - Ra, cuyo periodo de s










 








2003@60@El Salvador 2003 (Sp) 












 








2003 - Minsa 

Multiproyecto "HIV Pathogenesis, Prevention and Treatment in the Andes", especialmente el Proyecto N° 3 "Synergistic HIV










 








DV 2003 












 








2003 - Mef 

de la inversión privada en el proyecto "El Chaco La Pun- tilla", continuará a cargo del Comité de PROINVERSIÓN en Proyec










 








2003 - Minsa 

Establecimientos de la red asistencial. DISA Lima Norte. Parque Zonal Ciudad de los Niños en San. Juan de Lurigancho. Pa










 








2003 - Minsa 

... Infantil (PCMI), 1999. Gobierno del Perú . CERIO. Trabajo de peruanos . WW. 1!. - MINT. VICE- ..... and Chilbaring a










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














